АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 мая 2016 года                         с.Пировское                              №67-р
О продлении отопительного

периода

1.В связи с низкой температурой наружного воздуха и в целях обеспечения теплового режима жилых помещений,  административных зданий, объектов образования и здравоохранения  продлить отопительный период до 22 мая 2016 года.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Пировского района Гольма А.Г.

Глава
Пировского района                                                                         А.И. Евсеев